

Corny Milch 'Classic' der Grosse40g

Cerealienrisotto mit Milchcremefüllung, mit Bienenhonig verfeinert, mit dem Plus an Calcium



Artikel Nummer 668576

Beschreibung

Beschreibung Webshop	Corny ist der perfekte Snack bei langen Konferenzen, der vollwertige Riegel, wenn es schnell gehen muss oder auch der ideale Begleiter für ausgedehnte Tagesausflüge. Die Kombination aus wertvollem Getreide und ausgewählten Zutaten präsentiert sich in zahlreichen köstlichen Sorten. Sorgen Sie mit Corny für den leckeren Snackmoment bei Tagungen, am Frühstücksbuffet oder in der Minibar. Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen.* *lt. Gesetz Ohne Farbstoffe Cremig lecker Cream up your crunch
Marke	CORNY
Bezeichnung des Lebensmittels	Cerealienrisotto mit 30% Milchcreme
Alte Warenwirtschaftsbezeichnung	CORNY MILCH SW.40G, SCHAUKARTON, kosher

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit	Karton 24 Stück à 40 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg	0,044
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg	0,04
Portionsgewicht in kg	0,04
Einzelmenge Inhalt	1
Einzelmenge Art	ST
Temperaturführung	trocken

Details

Zutatenverzeichnis	Kakaohaltige Getreidecrispiess (Reismehl 7%, WEIZENMEHL 3%, fettarmes Kakaopulver, VOLLMILCHPULVER, Zucker, Maismehl 1%, Salz), pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palme), Cornflakes (Mais 14%, Zucker, Salz, GERSTENMALZ), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Oligofruktose, Traubenzucker, geröstete VOLLKORNHAFERFLOCKEN 5%, Honig 5%, Zucker, VOLLMILCHPULVER 3%, MAGERMILCHPULVER 3%, Stabilisator Glycerin, Calciumcarbonat, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, Karamellzuckersirup, Salz, natürliche Aromen. Kann Spuren von ERDNÜSSEN und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.
Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung	Kosher
Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Name des Inverkehrbringers	Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthält keine kenntlichmachungspfli
Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Erdnüsse/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Glutenhaltige Getreide	ja
Gerste	ja
Hafer	ja
Weizen	ja
Milch/Erzeugnisse	ja
Schalenfrüchte/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Haselnüsse	kann Spuren enthalten
Kaschunüsse	kann Spuren enthalten
Macadamianüsse	kann Spuren enthalten
Mandeln	kann Spuren enthalten
Paranüsse	kann Spuren enthalten
Pecannüsse	kann Spuren enthalten
Pistazien	kann Spuren enthalten
Walnüsse	kann Spuren enthalten

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ:	1.859
Energiegehalt kcal:	444
Fett in g:	19,1

davon gesättigte Fettsäuren in g:	16,1
Kohlenhydratgehalt in g:	59,3
davon Zucker in g:	29,2
Eiweiß in g:	5,8
Salz in g:	0,73

Corny Milch 'Classic' der Grosse40g

Artikel Nummer 668576

Datum 04.04.2025